
 

 

 

 

 

 

マスクの中はみんなニコニコ☺！

～国土交通行政功労表彰式～

令和3年8月4日に

国土交通行政表彰式を

事務所で執り行いました

国土交通行政の各分野でご貢献いただいた皆様に、感

謝を申し上げると共に、ご功績に対しまして、表彰させ

て頂きます。

引き続き皆様からお力添えを頂き、九州の発展のため、

努力してまいりたいと思います。

今後ともよろしくご指導、ご協力をお願いいたします。

当局所管の工事で優

れた功績を残し、国

土交通行政の推進に

多大にご協力いただ

いた皆様です。

表彰式は席の間隔を空けて

写真以外の時はマスク着用な

ど感染対策をしております。

優秀現場代理人・主任（監理）技術者 2名

優良施工業者（工事部門） 2社

下請負者表彰 2社

以上の方々が今回表彰されました。


